
Pátek 28. 6.    
v 19.30 h.            
----------------------                     
Sobota 29. 6.   
v 19.30 h.

Světová válka Z (3D/2D)                                                                            
Dokáže Brad Pitt zjistit, kde a jak vznikla nákaza              
měnící lidi v odporné stvůry? Akční sci-fi drama USA podle 
románu Maxe Brookse. České titulky. Zvuk DD 7.1.                
= V pátek 28.6. 3D verze, v sobotu 29.6. 2D verze filmu. =                                                                           
Vstupné 150,-/120,-Kč  ( 130 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 31. 5.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Sobota 1. 6.    
v 17.30 h.

Království lesních strážců (3D/2D)                                                                                                    
Animovaný dobrodružný film od tvůrců Doby ledové                 
nás zavede do tajúplného světa sil dobra a zla. Film USA, 
český dabing. = V pátek 31.5. 3D verze, v sobotu 1.6.          
2D verze filmu. =  / Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let /.                                                                      
Vstupné 150,-/120,-Kč  ( 102 min. )        Mládeži přístupný

Sobota 1. 6.    
v 19.30 hod.

Hypnotizér                                                                      
Švédské kriminální drama Lasse Hallstroma natočené podle 
bestselleru Larse Keplera. České titulky.                                                                                
Vstupné 100,-Kč   ( 122 min. )            Mládeži nepřístupný

Pátek 14. 6.    
Sobota 15. 6.     
v 17.30 hod.

Kovář z Podlesí                                                                             
Nová česká pohádka, ve které je všechno tak trochu jinak. 
Bolek Polívka v rodinném dobrodružném příběhu 
kombinujícím živé herce a animované postavy.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 85 min. )                  Mládeži přístupný

Pátek 14. 6.      
v 19.30 hod.

Paul McCartney & Wings:                                                                          
.                                                                              
Koncertní film britské rockové skupiny Wings z roku 1980     
v nové digitálně restaurované podobě. Před filmem záznam 
aktuálního rozhovoru s Paulem McCartneyem. Britský film.                                                                
Vstupné 150,-Kč   ( 125 min. )                Mládeži přístupný

Heřmanův Městec
Program na měsíc červen 2013

Středa 12. 6.    
v 18.00 hod. Velký Gatsby                                                                             

Leonardo DiCaprio v novém působivém zpracování 
známého románu F.S.Fitzgeralda. Epický romantický příběh 
Austrálie a USA, české titulky.                                                                          
Vstupné 100,-Kč   ( 142 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

  KINO MÍR 

Úterý 4. 6.     
v 19.30 hod.

Tísňová linka                                                                                                                                                                                                                   
Všechno to začalo jedním telefonátem zoufalé unesené 
dívky. Halle Berry v napínavém thrilleru USA. České titulky.                                                                   

Pátek 28. 6.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Sobota 29. 6.   
v 17.30 h.

Království lesních                                                
.                                                                             
Animovaný dobrodružný film od tvůrců Doby ledové nás 
zavede do tajúplného světa sil dobra a zla. = V pátek 28.6. 
2D verze, v sobotu 29.6. 3D verze se slevou 20,-Kč pro děti 
do 15 let. =                                                                           
Vstupné 100,-/130,-Kč   ( 102 min. )       Mládeži přístupný

Sobota 15. 6.     
v 19.30 hod.

Podfukáři                              
Dokonalá iluze nebo loupež století? Mark Ruffalo, Woody 
Harrelson, Morgan Freeman a další v akčním krimithrilleru         
s originální zápletkou. Film USA, české titulky.                                 
Vstupné 100,-Kč  ( 115 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Iron Man 3                                          Úterý 18.  6.     

Fulmaya, děvčátko                         
.                                                                              
Dorota Nvotová v neobyčejném příběhu o touze po svobo-
dě a velkých životních rozhodnutích odehrávající se                    

Rozkoš v oblacích                                                                                                     
Nová komedie Pedro Almodóvara odehrávající se na 
palubě porouchaného letadla, které míří do Mexika. 
Španělský film s českými titulky.                                                                        
Vstupné 90,-Kč  ( 90 min. )                 Mládeži nepřístupný

Pátek 7. 6.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Sobota 8. 6.    
v 17.30 h.

Zambezia (2D/3D)                        
Mladý sokol se vydává na dobrodružnou výpravu do 
bájného ptačího města Zambezia. Animovaný rodinný film, 
český dabing. = V pátek 7.6. 2D verze, v sobotu 8.6. 
prostorová 3D verze filmu.                                                                                
Vstupné 80,-/110,-Kč ( 83 min. )             Mládeži přístupný

Pátek 7. 6.    
v 19.30 h.            
----------------------                     
Sobota 8. 6.    
v 19.30 h.

Star Trek: Do temnoty (3D/2D)  
Nové pokračování kultovní série Star Trek slibuje                       
vynikající podívanou.  Akční dobrodružný sci-fi film                
USA, české titulky. Zvuk Dolby digital 7.1.  = V pátek 7.6. 
prostorová 3D verze, v sobotu 8.6. 2D verze filmu. =                                                                                
Vstupné 150,-/120,-Kč ( 132 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Muž z oceli (2D/3D)                        
Henry Cavill, Russell Crowe, Kevin Costner a další v novém 
zpracování příběhu známého superhrdiny Supermana. 
Akční dobrodružný sci-fi film USA, české titulky. = V pátek 
21.6. 2D verze, v sobotu 22.6. prostorová 3D verze filmu. =                                                                                 
Vstupné 100,-/140,-Kč ( 143 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 5. 6.    
v 19.30 hod.

dívky. Halle Berry v napínavém thrilleru USA. České titulky.                                                                   
Vstupné 100,-Kč   ( 95 min. )               Mládeži nepřístupný

Croodsovi                                                                             
Dobrodružná animovaná komedie vypráví příběh první 
pravěké rodiny na světě. Rodinný film USA, český dabing.                                                                           
Vstupné 90,-Kč   ( 98 min. )                    Mládeži přístupnýÚterý 11. 6.        

v 19.30 hod.

Sobota 22.6.    
v 17.30 hod.

Iron Man 3                                          
Robert Downey Jr. a Gwyneth Paltrow v pokračování 
akčního dobrodružného sci-fi filmu USA. Český dabing.                                                                        
Vstupné 100,-Kč  ( 129 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Úterý 18.  6.     
v 19.30 hod.

Středa 19. 6.     
v 19.30 hod.

Středa 26. 6.    
v 19.30 hod. Trans                                                                        

Uvnitř mysli. Mimo zákon. Britský kriminální thriller 
oscarového režiséra Dannyho Boyla (Milionář z chatrče, 

Pátek 21. 6.    
v 19.30 h.            
----------------------                     
Sobota 22.6.    
v 19.30 h.

Hurá na Francii                                          
Borat po francouzsku je zde! Dva pasáci ovcí z malé 
zemičky kdesi ve střední Asii mají zničit Eiffelovku. 
Francouzská komedie, český dabing.                                                                        
Vstupné 90,-Kč   ( 97 min. )     Mládeži do 12 let nevhodný

dě a velkých životních rozhodnutích odehrávající se                    
v podhůří Himálaje. Český dokumentární film.                                                                                
Vstupné 80,-Kč   ( 76 min. )                    Mládeži přístupný

oscarového režiséra Dannyho Boyla (Milionář z chatrče, 
127 hodin, Pláž). České titulky.                                                                           
Vstupné 110,-Kč   ( 101 min. )            Mládeži nepřístupný


